ニュースレポート

令和６年8月２９日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル 台風１０号の接近に伴う市内循環バス「ゆらのすけ」及び

圏域バス「ていじゅうろう」の運行について（お知らせ）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市内循環バス「ゆらのすけ」、圏域バス「ていじゅうろう」

日  時

令和６年８月３０日（金）以降

場所・住所

・市内循環バス「ゆらのすけ」

・圏域バス「ていじゅうろう」

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

8月３０日（金）以降、台風１０号が本市に接近することが予想されています。

強風や大雨等により、お客様の安全な輸送を確保できない場合は、市内循環バス「ゆ

らのすけ」及び圏域バス「ていじゅうろう」の運休等を行う場合があります。

運休等をする場合は、市のホームページにてお知らせいたしますので、今後の台風

情報、運行情報にご注意ください。

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：古谷、深澤

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市